



تاریخ
۲۳
اردیبهشت
۱۴۰۲
شنبه

امام جمعه موقت تهران:

ائمه نماز جمعه باید مراقب اظهار نظرهای

خود باشند

جامعه ما ظرفیت ابتلا به این حواشی اعصاب خردکن را ندارد/دشمن روی گسل‌های داخلی سرمایه‌گذاری کرده است

به گزارش تابناک، امام جمعه موقت تهران گفت: ما ائمه نماز جمعه باید مراقب اظهارنظرهای خود باشیم و نمایندگان مجلس و مسئولان دولتی هم باید مراقبت کنند. جامعه ما ظرفیت ابتلا به حواشی اعصاب خردکن را ندارد و همه باید پای کار حل مسائل کشور باشند.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به مسئله جمعیت و نقش آن در تحقق آرمان‌های صادق آل محمد(ع) گفت: اینکه جامعه ما بتواند زینت باشد باید درباره کمیت و کیفیت جمعیت خود مراقبت کند و امیدواریم سیاست‌های جمعیت در محور خانواده با قوت توسط مسئولان و عموم مردم مورد توجه قرار گرفته شود تا از مرحله خطرناکی که پیش رو داریم به سلامت عبور کنیم. وی درباره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران گفت: این یک رویداد بزرگ در حوزه کتاب و کتابخوانی و نشر است و با استقبال گسترده‌ای از سوی مردم مواجه می‌شود؛ این فرصت ارزشمندی است که جدای از انتشار آثار فرهنگی یک توجه عمومی به موضوع کتاب و کتابخوانی است و با وجود میدان داری رسانه‌های جدید کتاب جایگاه خودش را دارد و کتابخوانی باید به یک فرهنگ عمومی در جامعه ما تبدیل شود.وی ادامه داد: در نماز عید فطر حکمت رهبری جلوه مجددی داشت، در خطبه دوم دیدید که راهبردهای پیش روی امت را بیان کردند. مسئله تقویت اراده

آیت الله عاملی گفت: انتخاب ایران به ریاست مجمع اجتماعی حقوق بشر موفقیت بسیار بزرگی برای ایران است و نشان می‌دهد که افتراهای ضد حقوق بشری برای ایران صحت نداشته است.

به گزارش ایرنا، سید حسن عاملی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه اردبیل با اشاره به ثبت نام شهروندان برای دریافت خودرو با تأکید بر اینکه ماشین بی‌کیفیت را جز انسان مضطر خریداری نمی‌کند، به هموطنان توصیه کرد اگر برای پیشرفت کشور غیرت و تعصب دارند

خطیب جمعه اردبیل:

هرکس ایران را دوست دارد و مضطر نیست خودرو نخرد

که حتماً دارند و اگر اضطرار ندارند ثبت نام نکنند.

وی اضافه کرد: این هم به نفع مصرف کننده است و هم به نفع سازنده که غرور مقدس و ملی ملت را با کلابی بی‌کیفیت زیر پا نگذارد و جایگاه بین‌المللی کشور را در عرصه صنعت خراب نکند.

نماینده، ولی فقیه در استان اردبیل تصریح کرد: ورود ملت بزرگ ما به این عرصه و عدم خرید، قطعاً منشأ تحول و برای عده‌ای کابوس است هرکس ایران را دوست دارد و مضطر نیست، نخرد.

فرزین: تقویت ارزش پول ملی در اولویت است

رئیس کل بانک مرکزی گفت: تقویت ریال باید اولویت سیاست‌گذار باشد

تا مردم نگران ارزش پول خود نباشند



به گزارش تابناک به نقل از خبرگزاری صداوسیما، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در دیدار بی‌واسطه با جمعی از صادرکنندگان، واردکنندگان و تولیدکنندگان که به منظور بررسی مشکلات حوزه تجارت خارجی کشور برگزار شد، گفت: پول ملی ما ریال است و تقویت ریال باید اولویت سیاست‌گذار باشد تا مردم نگران ارزش پول خود نباشد.

فرزین با بیان اینکه تشدید تحریم‌ها نقل و انتقال ارز را مشکل کرده است گفت:، اما خوشبختانه حجم مبادلات ارزی ما کم نیست و میزان مبادلات ارزی کشور در سال گذشته بالغ بر ۱۸۰ میلیارد دلار بوده است لذا دنیا نمی‌تواند به راحتی ما را کنار بگذارد و مسیر رشد کشور با وجود تمام موانع محدود نخواهد شد.

آقای فرزین ادامه داد: پارسل تا ۲۰ اردیبهشت ۱۳ میلیارد و ۳۵۰ میلیون دلار تخصیص ارز و ۵ میلیارد و ۹۴۴ میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفته بود در حالی که امسال در همین بازه تاکنون ۱۳ میلیارد و ۸۶۴ میلیون دلار تخصیص و ۷ میلیارد و ۲۸۱ میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفته است؛ بنابراین تأمین ارز ما در امسال در مقایسه با پارسل یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار افزایش یافته است.

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه بخش عمده‌ای از تأمین از طریق صادرکنندگان اعم از پتروشیمی فولادی‌ها تأمین شده است به برخی مشکلاتی که منجر به طولانی شدن زمان تأمین ارز می‌شود اشاره کرد و

گفت: برای کوتاه‌تر شدن زمان تأمین ارز از این به بعد بانک مرکزی با حذف واسطه‌ها ارز را به طور مستقیم از صادرکننده‌ها خریداری کرده و با

نرخ مشخص به واردکننده‌ها خواهد فروخت تا هم هزینه‌ها کمتر شده و هم زمان تأمین ارز کوتاهتر شود.

رئیس شورای پول و اعتبار با اشاره به برخی تخلفات در بازار ارز که زمینه ساز بی ثباتی و عدم تعادل در بازار می‌شود از افلان تجاری درخواست کرد هرگونه تخلف و فساد را به بانک مرکزی گزارش دهند و تأکید کرد: در مقابله با فساد جدی هستیم و با هرگونه تخلف و فساد از سوی افلان بازار ارز اعم از صرافی‌های بانکی و غیر بانکی، واردکنندگان و

معاون دادگستری خراسان رضوی:

در حوزه حجاب نباید توقع داشته باشیم دستگاه قضا با همه بر خورد کند

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان رضوی گفت: اگر برای عقاب و حجاب از قبل برنامه‌ریزی داشتیم به یک باره با یک موضوع گرفتار نمی‌شدیم. در حوزه‌های ایجابی کارهای زیادی می‌توانستیم انجام دهیم که ندادیم و اینگونه شد. نباید توقع داشته باشیم دستگاه قضا با همه برخورد کند؛ زیرا دو جبهه نیستیم و اگر پرونده تشکیل دهیم برای فرزندان خودمان تشکیل می‌دهیم.

امیر مرتضوی در نشست مشاورین امور بانوان و خانواده فرمانداری‌ها

معاون دفتر امور فرهنگی و تربیتی سازمان زندان‌های کشور خبر داد؛

برگزاری بیستمین جشنواره تئاتر زندان‌های سراسر کشور به میزبانی شهر شیراز

می‌دهد کمتر از ۲ درصد کسانی که در فعالیت هنری شرکت کرده‌اند به زندان بازگشت داشته‌اند.

او افزود: گروه‌های نمایشی زندان‌ها معمولاً صفر تا صد آثار را خودشان کارگردانی، نویسندگی و طراحی کرده و درصدی هم مربیان از بیرون به آن‌ها کمک می‌کنند که در واقع می‌توان گفت ۷۰ درصد آثار توسط خود زندانیان و ۳۰ درصد توسط مربیان افتخاری و مربیان دیگر به اجرا در می‌آید.

جهانگیری از همه هنرمندان کشور خواست تا در جشنواره‌های مختلف زندان‌ها به خصوص حوزه نمایش حضور پیدا کنند، چرا که حضور آن‌ها باعث دلگرمی و انگیزه هر چه بیشتر زندانیان و کمتر شدن آسیب‌های اجتماعی می‌شود.

مدیرکل زندان‌های فارس با اشاره به اینکه برای چهارمین بار است که یک جشنواره هنری را در سطح ملی در استان فارس برگزار می‌شود، گفت: فارس در برگزاری جشنواره‌های استانی پیشرو بوده و ۱۵ جشنواره استانی تا سال ۱۴۰۱ برگزار شده است.

اسحاق ابراهیمی ادامه داد: گروه‌ها بعد از پایان جشنواره سراسری برای شانزدهمین جشنواره تئاتر زندان‌های استان خود را آماده می‌کنند.

مدیرکل زندان‌های فارس با بیان اینکه صحنه تئاتر صحنه تمرین زندگی سالم و بازگشت سعادتمندان است، افزود: تجربه دو دهه کار تئاتر در زندان‌های کشور به ما ثابت کرده است که کسانی که در زندان با تئاتر آشنا می‌شوند کمتر به بازگشت به زندان داشته‌اند.

ابراهیمی گفت: از همین رو در زندان‌های فارس بیش از ۴۲ گروه هنری فعال هستند و در طول سال به صورت مستمر به اجرای فعالیت می‌پردازند. مدیرکل زندان‌های فارس این تعداد گروه نمایش و تعداد آثار نمایشی تولید شده در زندان‌های استان در کشور را بی‌نظیر دانست.

وی ادامه داد: در جشنواره استانی سال ۱۴۰۱ تعداد ۴۲ گروه با هم به رقابت پرداختند که با رأی هیئت داوران تعداد ۷ اثر به ستاد مرکزی جشنواره معرفی شد و براساس رأی هیئت داوران ۵ اثر استان فارس برای حضور در بیستمین جشنواره تئاتر زندانیان کشور انتخاب شدند.

ابراهیمی با بیان اینکه از تعداد گروه‌های فعال در زندان‌های استان ۸ گروه متعلق به خانم‌ها و ۳۴ گروه متعلق به آقایان است، گفت: گروه‌ها در بخش‌های صحنه‌ای، خیابانی، نمایشنامه‌خوانی و عروسکی آثار خود را خلق و ارائه کرده‌اند.

وی ادامه داد: این فرآیندها در زمینه مهارت‌های اساسی زندگی، توسعه آموزش آیینی، آموزشی، فرهنگی، مهارت آموزی، اشتغال، خانواده‌های خانم‌ها و ۳۳ گروه را آقایان تشکیل می‌دادند؛ ۱۰نمایش عروسکی که ۵ گروه متعلق به آقایان و ۵ گروه خانم بودند و همچنین ۵۷نمایش نامه خوانی که ۱۳ گروه مربوط به خانم‌ها و ۴۴ گروه آقا بود.

جهانگیری افزود: در مجموع از سراسر کشور در حوزه نمایش ۴۲ گروه از خانم‌ها و ۱۸۵ گروه آقایان در این جشنواره شرکت کردند.

او با اشاره به اینکه بیستمین جشنواره تئاتر زندان‌های سراسر کشور در سه سالن تالار آزادی، تالار فجر و سالن استاد هودی اجرا خواهد شد، یادآور شد: شهرام زرگر، حمید کاکاسلطانی و خانم شهره سلطانی سه عضو هیئت داوران بیستمین جشنواره تئاتر زندان‌های سراسر کشور هستند.

معاون دفتر امور فرهنگی و تربیتی سازمان زندان‌های کشور گفت: در زندان‌های کشور بخش هنری طرفداران زیادی دارد و بررسی‌ها نشان

صفحه
۲
شماره
۳۶۳۴
سال
بیست‌ونهم

اخبار



نماینده بویراحمد، دنا و مارگون:

خودکشی ۶۰ جوان استان کهگیلویه و بویراحمد در ۳ سال به دلیل فقر و بیکاری

چهره دختران ۱۴ ساله همچون زنان ۶۰ ساله است



یکی از نمایندگان استان کهگیلویه و بویراحمد در مجلس در ارتباط با آمار خودکشی گفت: آمار این استان در خودکشی بسیار بالا است بگونه‌ای که در یکی از مناطق، طی سه سال شاهد خودکشی ۶۰ جوان به دلایل فقر، اعتیاد، بیکاری و کمبود امکانات هستیم. به گزارش ایلنا، مهدی روشنفکر، نماینده شهرستان‌های سه گانه ساحلی خودکشی، طلاق، اعتیاد و ناپایر آسیب‌های استان کهگیلویه و بویراحمد در نشست بررسی آسیب‌های اجتماعی در استان کهگیلویه و بویراحمد که با حضور وزیر کشور دولت سیزدهم برگزار شد، اظهار کرد: فقر، فلاکت، بدبختی، آسیب‌های اجتماعی، کمبود امکانات و تجهیزات در برخی از مناطق استان کهگیلویه و بویراحمد پیاد می‌کند و مشکلات زیادی را بر مردم این مُستولی کرده است.

وی با طرح این سؤال که چرا استان کهگیلویه و بویراحمد با این استان، کارخانه‌های آنان با این مواهب الهی اینگونه محروم است؟ خاطر نشان کرد: در زیلایی بویراحمد، دختران ۱۴ ساله‌ای را می‌بینید که چهره‌شان شبیه پیرزنان ۶۰ ساله شده است.

روشنفکر افزود: درست است که استان کهگیلویه و بویراحمد نه به مرز و نه به دریا راه دارد اما بقدر مواهب الهی پروردگار مُتعال به داده که در صورت توجه ویژه دولت، می‌شود این استان را به سختی بر مردم حوزه انتخابیه و البته

استان کوچک کهگیلویه و

بویراحمد، ۷۱۳ هزار نفر و شهر یاسوج مرکز استان هم ۱۹۴ هزار نفر جمعیت دارد.

نماینده بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس با تأکید براینکه شرایط سختی بر مردم حوزه انتخابیه و البته

وزیر کشور:

۹۹ درصد اعتبارات مصوب سفر رئیس‌جمهور به فارس تخصیص یافته است



وزیر کشور گفت: حدود ۹۹ درصد از منابع پروژه‌های سفر همراه ۱۴۰۰ رئیس‌جمهور به استان فارس تأمین شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس احمد وحیدی، در پایان سفر یک روزه خود به استان فارس گفت: در حوزه تسهیلات نیز نزدیک به ۲۰۰ درصد یعنی ۲ برابر تسهیلات پیش بینی شده تخصیص یافته است.

وحیدی ادامه داد: در سفر امروز به استان فارس با مرور مصوبات سفر رئیس‌جمهور و روند اجرای آنها به این نکته پی بردیم که این پروژه‌ها از پیشرفت خوبی برخوردارند.

او اظهار داشت: ۵۷ درصد از مجموع پروژه‌های سفر رئیس‌جمهور به این استان یا به اتمام رسیده یا پیشرفت حدود ۹۰ درصد دارد و مابقی نیز در حال اجرا است.

وزیر کشور، با اشاره به بازدید خود از پروژه آزادراه شیراز – اصفهان نیز گفت: این پروژه در ذات خود یک پروژه بسیار ارزشمند است که هم در حوزه کاهش ترافیک و هم در بحث کاهش حوادث رانندگی و سرعت بیشتری دنبال شود.

شهردار منطقه هفت:
۱۱ پروژه در قالب محرومیت‌زدایی در سال جاری در سطح منطقه هفت اجرایی می‌شود



شهردار منطقه هفت گفت: با توجه به اینکه در سال گذشته ۱۳ پروژه محرومیت‌زدایی در سطح منطقه هفت اجرایی و بیشتر پروژه‌ها پیشرفت فیزیکی مناسبی داشته است تلاش خواهیم کرد تا در سال جاری ۱۱ پروژه محرومیت‌زدایی نیز به مرحله اجرایی برسانیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت جلسه بررسی و معرفی پروژه‌های جدید محرومیت‌زدایی در محلات سطح منطقه هفت با حضور اکبری شهردار منطقه، معاونین و مسئولان منطقه و یاوران شورای محلات برگزار شد.

شهردار منطقه هفت با بیان اینکه در سال گذشته در سطح منطقه هفت ۱۳ پروژه محرومیت‌زدایی تعریف شد که با توجه به اهمیت موضوع پروژه‌هایی که اهمیت بسیار زیادی داشتند براساس اولویت به مرحله اجرایی رسید، ادامه داد: عملیات لوله‌گذاری کانال‌های روباز در سطح منطقه از پروژه‌های محرومیت‌زدایی است که در بولوار اتحادهای کوچک ۳۴ و ۸۹ محله دست خضر و سهل‌آباد در دستور کار قرار گرفته است.

این مقام مسئول تصریح کرد: به مرحله اجرایی رسید، ادامه داد: عملیات لوله‌گذاری کانال‌های روباز در سطح منطقه از پروژه‌های محرومیت‌زدایی است که در بولوار اتحادهای کوچک ۳۴ و ۸۹ محله دست خضر و سهل‌آباد در دستور کار قرار گرفته است.

این مقام مسئول تصریح کرد: به مرحله اجرایی رسید، ادامه داد: عملیات لوله‌گذاری کانال‌های روباز در سطح منطقه از پروژه‌های محرومیت‌زدایی است که در بولوار اتحادهای کوچک ۳۴ و ۸۹ محله دست خضر و سهل‌آباد در دستور کار قرار گرفته است.

این مقام مسئول تصریح کرد: به مرحله اجرایی رسید، ادامه داد: عملیات لوله‌گذاری کانال‌های روباز در سطح منطقه از پروژه‌های محرومیت‌زدایی است که در بولوار اتحادهای کوچک ۳۴ و ۸۹ محله دست خضر و سهل‌آباد در دستور کار قرار گرفته است.